# De resurrectione christi

ipso ope ostendit. qz finit. Bre. pbatio dilectoris exhibicio est opis Ipsi signo  
dilectionem in multis ope ostendit in eius queretione lachrymis pedes domini  
et ipsos osculas et tergredo vngens. Ipsi etiam Christum in passione et morte eius  
dilexit. p manibus cum eo visus ad mortem eius. vni scribitur in euang. Joh. xix. Sta-  
bant iuxta crucem Iesu maria magdalena et soror maris eius maria cleopatra et ma-  
ria mag. Ipsi etiam dilectorum in eius post mortem ostendit ipsum mortuum quod resurrexit. merito  
ignis cuncta petra eius sunt sibi dimissa quam dilexit multum. scilicet in morte et post  
mortem. Itē nota. de hoc quod dicitur non ignorat quem adorat. qz ex euangelio non habemus  
quod maria iuxta eum in queretione cuius ad Christum venit in domum pharisaeorum  
non fecit proibita. sed p ordines hic intelligendi sunt gesti quos maria mag. habuit  
lauando osculando tergredo et vngendo. qz opera desiderium eius declaraverunt.  
qz indulgentia petitorum quoniam quod desiderium Christi agnoscens dixit. Re-  
mitte mihi tibi petra tua. et tecum Fides tua te salvam fecit. vade in pace. Ultio  
nota. de his quod dicitur mens timet peccatum. debet. Bre. qz maria mag. in sepi graue  
erubescerebat de turpitudine peccati. qz nihil forsitan quod verecundaret esse credebat

**D**O maria mater pia stella maris appellaris ope p merita

**M**atri Christi coequata dum fuisti sic vocata sed honore subdita

**N**ec autem copiat maria mag. ad mariam matrem Christi penes notacionem et  
etiam operacionem dicitur. sic (O maria mag. pia misericordia tu appellaris). i. notaria (stella  
la maris p merita). i. dignitates (ope). i. bonorum actuuum. i. tu maria es (co-  
equata). i. similis et equalis facta (misericordia dum fuisti vocata). i. notaria (sic). i. se-  
maria. ita qz ex deo nomine sicut ipsa misericordia tu es (sic) tu es (subdita) sibi  
(honore). i. in honore. qz maria mag. multo inferior est ipsa beatissima virgine

**N**otandum circa latram. aut querentem marie mag. propter multitudinem pec-  
catorum appropriatum fuit hoc nomine peccatrix. ita qz ab hominibus peccatrix nota-  
batur. vni Luc. Et ecce mulier querens in civitate peccatrix. Sed nota maria  
mag. bina stellam maris. qz ipsa prima videtur et nunc auferitur Christum quod se in hunc apostolical-  
stellam matutinam notat. Sed nota enierit stellam maris. mare enim dicitur qz  
si amari. sic etiam est de maria mag. qz ipsa maximum amaritudinem de suis pec-  
catibus habuit. vel dicitur stellam maris intelligendo per mare seculum vel mundum. qz  
sicut stellam maris nauigantiibus ducatur per mare. sic maria mag. per orbem in pri-  
mum seculum laboravit. vi et modum salutifera prie per monasterium. Vnde ipsa oibus  
pctoris ait. Non desperabis vos quod peccare soletis. Exemplorum meo vos  
supplicate deo.